
Internazionali MX 2018 Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 10 VLAANDEREN C. - Honda 1:52.521
Miglior T.

1 1:53.459 10:18:51.040

2 2:15.821 10:21:06.861

3 1:52.521 10:22:59.382

4 2:11.288 10:25:10.670

5 2:57.068 10:28:07.738

6 2:01.736 10:30:09.474

 Po. 2 - # 46 POOTJES D. - KTM + 00.497
Dif. Primo

1 2:55.789 10:18:28.045

2 1:53.652 10:20:21.697

3 2:07.020 10:22:28.717

4 3:48.574 10:26:17.291

5 1:53.018 10:28:10.309

6 2:16.864 10:30:27.173

 Po. 3 - # 321 BERNARDINI S. - TM + 00.853
Dif. Primo

1 2:26.365 10:18:37.958

2 1:53.374 10:20:31.332

3 5:12.657 10:25:43.989

4 2:11.791 10:27:55.780

5 1:54.740 10:29:50.520

 Po. 4 - # 211 LAPUCCI N. - Yamaha + 01.719
Dif. Primo

1 2:12.940 10:18:03.772

2 1:54.878 10:19:58.650

3 2:58.959 10:22:57.609

4 1:54.240 10:24:51.849

5 2:44.963 10:27:36.812

6 1:54.692 10:29:31.504

 Po. 5 - # 8 RUBINI S. - KTM + 01.824
Dif. Primo

1 2:26.233 10:18:58.558

2 1:54.345 10:20:52.903

3 2:28.678 10:23:21.581

4 2:11.866 10:25:33.447

5 1:55.282 10:27:28.729

6 2:19.367 10:29:48.096

 Po. 6 - # 766 SANDNER M. - KTM + 01.865
Dif. Primo

1 1:57.347 10:17:20.742

2 1:54.673 10:19:15.415

3 2:13.170 10:21:28.585

4 1:54.386 10:23:22.971

5 2:38.498 10:26:01.469

6 1:56.209 10:27:57.678

7 1:56.144 10:29:53.822

 Po. 7 - # 39 VAN DE MOOSDIJK R. - Yamaha + 01.990
Dif. Primo

1 2:13.799 10:17:12.140

2 1:54.511 10:19:06.651

3 2:12.650 10:21:19.301

4 1:54.532 10:23:13.833

5 2:23.436 10:25:37.269

6 1:54.958 10:27:32.227

7 2:20.702 10:29:52.929

 Po. 8 - # 959 RENAUX M. - Yamaha + 02.081
Dif. Primo

1 1:54.602 10:16:19.945

2 2:15.597 10:18:35.542

3 1:55.287 10:20:30.829

4 2:19.320 10:22:50.149

5 2:10.072 10:25:00.221

6 1:55.701 10:26:55.922

7 2:01.894 10:28:57.816

8 1:56.262 10:30:54.078

 Po. 9 - # 5 CHARBONEAU T. - Yamaha + 02.321
Dif. Primo

1 1:55.947 10:18:09.476

2 3:58.049 10:22:07.525

3 1:55.593 10:24:03.118

4 2:11.438 10:26:14.556

5 1:54.842 10:28:09.398

6 2:27.088 10:30:36.486

 Po. 10 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - KTM + 02.432
Dif. Primo

1 1:54.953 10:16:42.262

2 4:26.433 10:21:08.695

3 1:57.142 10:23:05.837

4 2:17.228 10:25:23.065

5 1:56.804 10:27:19.869

6 3:45.719 10:31:05.588

 Po. 11 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuki + 02.630
Dif. Primo

1 1:56.424 10:16:24.471

2 2:16.702 10:18:41.173

3 1:55.151 10:20:36.324

4 3:45.517 10:24:21.841

5 1:56.560 10:26:18.401

6 2:14.421 10:28:32.822

7 1:55.821 10:30:28.643

 Po. 12 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha + 02.646
Dif. Primo

1 1:55.167 10:16:36.185

2 2:13.148 10:18:49.622

3 1:55.251 10:20:44.873

4 2:24.088 10:23:09.223

5 1:56.075 10:25:05.298

6 2:25.536 10:27:30.834

7 1:55.633 10:29:26.467

 Po. 13 - # 111 MANUCCI A. - Yamaha + 02.778
Dif. Primo

1 1:58.325 10:17:43.499

2 2:24.777 10:20:08.276

3 1:55.299 10:22:03.575

4 3:12.261 10:25:15.836

5 2:08.436 10:27:24.272

6 1:56.522 10:29:20.794

 Po. 14 - # 275 FURBETTA J. - KTM + 02.848
Dif. Primo

1 2:04.967 10:16:33.975

2 1:56.532 10:18:30.507

3 2:30.329 10:21:00.836

4 1:55.369 10:22:56.205

5 2:23.863 10:25:20.068

6 2:26.562 10:27:46.630

7 1:56.337 10:29:42.967

Fastest lap: 1:52.521 
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 Po. 15 - # 303 FORATO A. - Honda + 03.139
Dif. Primo

1 1:56.741 10:17:59.738

2 2:28.238 10:20:27.976

3 2:13.268 10:22:41.244

4 1:56.418 10:24:37.662

5 2:34.864 10:27:12.526

6 1:55.660 10:29:08.186

7 2:21.762 10:31:29.948

 Po. 16 - # 110 PUCCINELLI M. - KTM + 03.408
Dif. Primo

1 1:57.888 10:16:48.987

2 1:55.929 10:18:44.916

3 2:30.152 10:21:15.068

4 1:55.955 10:23:11.023

5 2:28.439 10:25:39.462

6 2:02.888 10:27:42.350

7 1:56.363 10:29:38.713

 Po. 17 - # 472 MEIER G. - KTM + 03.812
Dif. Primo

1 2:08.430 10:17:08.956

2 1:56.333 10:19:05.289

3 2:16.485 10:21:21.774

4 1:57.976 10:23:19.750

5 2:58.379 10:26:18.129

6 1:57.836 10:28:15.965

7 2:23.441 10:30:39.406

 Po. 18 - # 26 BERTUZZI N. - KTM + 03.840
Dif. Primo

1 1:57.656 10:16:52.342

2 3:44.052 10:20:36.394

3 1:56.361 10:22:32.755

4 3:13.318 10:25:46.073

5 1:57.898 10:27:43.971

6 2:31.928 10:30:15.899

 Po. 19 - # 48 EDBERG T. - Yamaha + 03.985
Dif. Primo

1 1:57.280 10:16:24.268

2 2:29.143 10:18:53.411

3 1:56.506 10:20:49.917

4 3:40.569 10:24:30.486

5 5:37.765 10:30:08.251

 Po. 20 - # 871 GRIGOLETTO F. - Husqvarna + 04.059
Dif. Primo

1 1:56.580 10:16:16.431

2 4:01.601 10:20:18.032

3 1:58.525 10:22:16.557

4 3:12.512 10:25:29.069

5 1:57.629 10:27:26.698

 Po. 21 - # 210 ADAMO A. - Honda + 04.093
Dif. Primo

1 2:13.872 10:18:12.506

2 1:57.958 10:20:10.464

3 2:33.609 10:22:44.073

4 1:57.407 10:24:41.480

5 2:13.461 10:26:54.941

6 1:56.614 10:28:51.555

7 2:23.151 10:31:14.706

 Po. 22 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki + 04.454
Dif. Primo

1 1:56.975 10:16:53.473

2 3:30.307 10:20:23.780

3 2:13.359 10:22:37.139

4 1:57.263 10:24:34.402

5 2:11.356 10:26:45.758

6 1:57.260 10:28:43.018

7 1:57.574 10:30:40.592

 Po. 23 - # 19 CHANTON M. - KTM + 04.725
Dif. Primo

1 2:13.465 10:17:33.595

2 1:57.246 10:19:30.841

3 2:10.461 10:21:41.302

4 2:01.280 10:23:42.582

5 2:14.068 10:25:56.650

6 2:22.370 10:28:19.020

7 2:41.914 10:31:00.934

 Po. 24 - # 115 KARKA D. - KTM + 04.809
Dif. Primo

1 1:58.338 10:17:15.120

2 2:46.110 10:20:01.230

3 1:58.818 10:22:00.048

4 5:15.351 10:27:15.399

5 1:57.330 10:29:12.729

 Po. 25 - # 32 CONIJN M. - Kawasaki + 04.902
Dif. Primo

1 2:00.573 10:17:19.831

2 2:17.388 10:19:37.219

3 1:59.346 10:21:36.565

4 2:16.011 10:23:52.576

5 1:59.301 10:25:51.877

6 2:20.876 10:28:12.753

7 1:57.423 10:30:10.176

 Po. 26 - # 116 PERKHOFER M. - KTM + 05.388
Dif. Primo

1 1:57.909 10:17:03.432

2 2:41.035 10:19:44.467

3 1:58.287 10:21:42.754

4 2:29.264 10:24:12.018

5 1:59.427 10:26:11.445

6 2:09.724 10:28:21.169

7 1:59.672 10:30:20.841

 Po. 27 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 05.463
Dif. Primo

1 1:57.984 10:17:05.779

2 2:23.309 10:19:29.088

3 1:58.415 10:21:27.503

4 3:13.062 10:24:40.565

5 2:00.227 10:26:40.792

6 1:58.034 10:28:38.826

7 2:25.278 10:31:04.104

 Po. 28 - # 64 GUARISE I. - Yamaha + 05.961
Dif. Primo

1 1:58.482 10:17:27.264

2 2:25.877 10:19:53.141

3 2:18.015 10:22:11.156

4 1:58.724 10:24:09.880

5 2:50.364 10:27:00.244

6 1:59.057 10:28:59.301

7 2:27.475 10:31:26.776

Fastest lap: 1:52.521 
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 Po. 29 - # 411 TOMPA K. - Yamaha + 06.579
Dif. Primo

1 2:00.646 10:16:59.204

2 2:00.814 10:19:00.018

3 3:02.426 10:22:02.444

4 1:59.100 10:24:01.544

5 2:00.676 10:26:02.220

6 3:17.029 10:29:19.249

 Po. 30 - # 72 HOLLBACHER L. - Husqvarna + 07.656
Dif. Primo

1 2:00.643 10:18:04.937

2 2:49.033 10:20:53.970

3 2:00.985 10:22:54.955

4 2:16.927 10:25:11.882

5 2:05.547 10:27:17.429

6 2:00.177 10:29:17.606

 Po. 31 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM + 07.933
Dif. Primo

1 2:01.675 10:17:13.306

2 2:00.454 10:19:13.760

3 2:18.353 10:21:32.113

4 2:01.032 10:23:33.145

5 2:17.244 10:25:50.389

6 2:13.163 10:28:03.552

7 2:02.422 10:30:05.974

 Po. 32 - # 234 GHETTI S. - Husqvarna + 09.064
Dif. Primo

1 2:03.815 10:17:55.636

2 2:33.244 10:20:28.880

3 2:01.585 10:22:30.465

4 3:18.616 10:25:49.081

5 2:02.797 10:27:51.878

6 2:04.269 10:29:56.147

 Po. 33 - # 181 GIORDANO F. - Yamaha + 12.484
Dif. Primo

1 2:05.617 10:17:40.003

2 2:29.417 10:20:09.420

3 2:05.005 10:22:14.425

4 4:23.192 10:26:37.617

5 2:06.005 10:28:43.622

6 2:24.255 10:31:07.877

 Po. 34 - # 33 NIEMI M. - Kawasaki + 16.492
Dif. Primo

1 2:17.467 10:17:54.965

2 2:09.013 10:20:03.978

3 3:40.921 10:23:44.899

4 2:21.889 10:26:06.788

 Po. 35 - # 971 BUISSON B. - KTM + 23.126
Dif. Primo

1 3:33.973 10:18:05.716

2 3:03.878 10:21:09.594

3 2:47.376 10:23:56.970

4 2:50.692 10:26:47.662

5 2:15.647 10:29:03.309

6 2:16.349 10:31:19.658

Fastest lap: 1:52.521 

3/3Mantova, domenica 18 febbraio 2018© MGMTiming


